
Einsatznachweis für Schulweghelfer 
zurück an: 

Stadt Dachau 

Ordnungsamt- Fr. Hoffmann 

Konrad-Adenauer-Str. 2-6 

85221 Dachau 

 

Tel. 08131/75-139 Fax:7544180 

ordnungsamt@dachau.de 

Name und Vorname:  ________________________________________________________  

Schule:                         ________________________________________________________  

 

Nr. Datum Einsatzstelle Einsatzzeit 

 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

 

Genannte Schulwegstelle war an den aufgeführten Tagen von mir besetzt. 

 

 

 

 ........................................................ …  

Unterschrift Schulweghelfer(in) 

 

 

____ x 5,10-Euro = _________ FAD: _________ AO: ____________ bezahlt am: _________ 

Fr. Lerchl


